[bookmark: _GoBack]度假区事业单位公开招聘统计（截止到2017年5月30日）
	报考部门
	报考职位
	职位编码
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数
	上传照片人数

	湖西街道办事处中心小学
	语文教师
	020101
	1
	173
	102
	35
	171

	湖西街道办事处中心小学
	数学教师
	020102
	2
	335
	150
	71
	329

	湖西街道办事处中心小学
	音乐教师
	020103
	2
	118
	116
	62
	118

	朱老庄镇中心小学
	语文教师
	020201
	2
	145
	92
	38
	143

	朱老庄镇中心小学
	数学教师
	020202
	1
	76
	30
	11
	73

	朱老庄镇中心小学
	音乐教师
	020203
	4
	216
	210
	104
	213

	朱老庄镇中心小学
	美术教师
	020204
	2
	586
	563
	283
	582



	报考部门
	报考职位
	职位编码
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数
	上传照片人数

	凤凰街道办事处老韩幼儿园
	幼儿教师
	010101
	8
	146
	136
	70
	142

	凤凰办事处周店幼儿园
	幼儿教师
	010201
	8
	105
	100
	50
	104

	凤凰街道办事处谭庄幼儿园
	幼儿教师
	010301
	8
	99
	92
	51
	97

	朱老庄镇大吴幼儿园
	幼儿教师
	010401
	10
	145
	134
	68
	143

	于集镇孙堂幼儿园
	幼儿教师
	010501
	8
	44
	37
	22
	41

	于集镇裴寨幼儿园
	幼儿教师
	010601
	8
	37
	33
	17
	36

	朱老庄镇刘集幼儿园
	幼儿教师
	010701
	8
	59
	56
	38
	58

	朱老庄宓城集幼儿园
	幼儿教师
	010801
	2
	13
	12
	5
	13

	朱老庄镇星光幼儿园
	幼儿教师
	010901
	2
	13
	13
	7
	13

	于集沙店集幼儿园
	幼儿教师
	011001
	4
	12
	12
	4
	12

	于集王庙幼儿园
	幼儿教师
	011101
	4
	19
	12
	6
	18

	朱老庄杨集幼儿园
	幼儿教师
	011201
	2
	12
	12
	7
	12



